



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

**København Kontorbygg Holding A/S**  
c/o Business Supporting ApS, Fiolstræde 44, 3. th., 1171 København K

CVR-nr. 37 96 49 72

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2023.

---

Morten André Møller  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	København Kontorbygg Holding A/S c/o Business Supporting ApS Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
	CVR-nr.: 37 96 49 72 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Morten André Møller, formand Henning Eivindsson Astrup Tore Thorstensen
<b>Direktion</b>	Randi Anita Næsheim
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Modervirksomhed</b>	København Kontorbygg I AS, Oslo, Norge
<b>Tilknyttet virksomhed</b>	Ejendomsselskabet Circle A/S, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele, at købe, udleje og sælge fast ejendom enten direkte eller via køb og salg af tilknyttede virksomheder, herunder at eje 100 % af Ejendomsselskabet Circle A/S, som ejer ejendommen beliggende Klausdalsbrovej 601 i Ballerup, samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn har forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 27.588 t.kr. mod 49.599 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning således ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-73.790</b>	<b>-31</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	30.142.850	52.144
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.193.321	-3.226
<b>Resultat før skat</b>	<b>26.875.739</b>	<b>48.887</b>
Skat af årets resultat	711.869	712
<b>Årets resultat</b>	<b>27.587.608</b>	<b>49.599</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	34.250.000	28.978
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	30.142.850	52.144
Disponeret fra overført resultat	-36.805.242	-31.523
<b>Disponeret i alt</b>	<b>27.587.608</b>	<b>49.599</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	418.405.889	414.006
	Finansielle anlægsaktiver i alt	418.405.889	414.006
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>418.405.889</b>	<b>414.006</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	11.595.335	8.924
	Tilgodehavender i alt	11.595.335	8.924
	Likvide beholdninger	99.331	171
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>11.694.666</b>	<b>9.095</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>430.100.555</b>	<b>423.101</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
Overført resultat	363.330.178	359.035
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>364.330.178</b>	<b>360.035</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.250	23
Gæld til tilknyttede virksomheder	62.403.661	62.593
Selskabsskat	3.323.466	194
Anden gæld	0	256
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	65.770.377	63.066
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>65.770.377</b>	<b>63.066</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>430.100.555</b>	<b>423.101</b>

3 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

4 **Eventualposter**



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	1.000.000	0	359.035.603	360.035.603
Årets resultatdisponering	0	30.142.850	-36.805.242	-6.662.392
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	34.250.000	34.250.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-34.250.000	-34.250.000
Udloddet udbytte	0	-36.700.000	36.700.000	0
Afledte finansielle instrumenter	0	10.956.967	0	10.956.967
Regulering	0	-4.399.817	4.399.817	0
	<b>1.000.000</b>	<b>0</b>	<b>363.330.178</b>	<b>364.330.178</b>



## Noter

---

	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.160.961	3.201
Andre finansielle omkostninger	32.360	25
	<b>3.193.321</b>	<b>3.226</b>
	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2022	778.064.401	778.064
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>778.064.401</b>	<b>778.064</b>
Nedskrivninger 1. januar 2022	-363.258.329	-384.819
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	30.542.850	52.544
Udbytte	-36.700.000	-34.000
Afledte finansielle instrumenter	10.956.967	3.017
<b>Nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-358.458.512</b>	<b>-363.258</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2022	-800.000	-400
Årets afskrivninger på goodwill	-400.000	-400
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2022</b>	<b>-1.200.000</b>	<b>-800</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>418.405.889</b>	<b>414.006</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	2.800.000	3.200
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Ejendomsselskabet Circle A/S	København	100 %
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		



## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.


